                                                                                                       Załącznik Nr 6

                                                                               do Uchwały Nr 

                                                                                                    Rady Gminy w Harasiukach

                                                                                                                            z dnia r.

Przychody i wydatki zakładu budżetowego

	Stan funduszu obrotowego na początek roku


	Przychody

    
	W tym dotacja


	Wydatki


	Stan funduszu obrotowego na koniec roku



	Zakład Gospodarki Komunalnej 

	40 000,00


	849 752,00
	97 659,00
	849 752,00
	40 000,00


